
OR.0050.3.2017          Wolsztyn, dnia 2017-01-04  
       

ZARZĄDZENIE NR 3.2017  

BURMISTRZA WOLSZTYNA  

 z dnia 4 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie :  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora Programu 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV 6,11,16 i 18 ) w Gminie Wolsztyn 
w 2017 roku oraz powołania Komisji Konkursowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 1  
i art. 48 ust. 1 ,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 ze zm.) oraz uchwały  
Nr XLI / 383 / 2014 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV 6,11,16 i 18) w Gminie 
Wolsztyn na lata 2014 - 2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego ( HPV 6,11,16 i 18 ) w Gminie Wolsztyn w 2017 roku. 

2.Szczepieniem, o którym mowa w ust. 1 będą objęte dziewczęta urodzone w 2003 roku  

i uczęszczające do gimnazjów na terenie Gminy Wolsztyn. 

§ 2. Oferty mogą składać podmioty lecznicze uprawnione do udzielania świadczeń zdrowotnych 
zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1638). 

§ 3. 1.Przyjmuje się treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  

   zarządzenia. 

2.Ustala się: 

1) szczegółowe warunki konkursu ofert stanowiące załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 .1.Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca – Beata Ślebioda, 

2) Zastępca Przewodniczącej – Anna Nawracała, 

3) Członek  - Barbara Szramka, 

4) Członek  - Lidia Kwinto, 

5) Sekretarz  - Jolanta Janek. 

2.Komisja Konkursowa, o której mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert,  przygotowuje 
propozycję wyboru ofert lub nie wskazuje wyboru żadnej z ofert. 

3.Burmistrz Wolsztyna dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub zamknięcia 
konkursu bez dokonania wyboru. 

4. Komisja działa na czas przeprowadzenia i wyłonienia oferty. 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega zamieszczeniu w: 

1) Biuletynie Informacji  Publicznej www.bip.wolsztyn.pl ; 

2)  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wolsztynie www.wolsztyn.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wolsztynie. 

Przygotowała: Jolanta Janek 

http://www.bip.wolsztyn.pl/
http://www.wolsztyn.pl/

